

IGLOOCAR Nordic ApS

Thurøvej 13, 3 th., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 20 04 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Kai Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	IGLOOCAR Nordic ApS Thurøvej 13, 3 th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 20 04 75
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Lundgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kai Lundgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at handle med isolerede køretøjer og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.848.671 mod 3.644.559 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.319.964 mod 3.645.456 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.848.671	3.644.559
1 Personaleomkostninger	-1.114.279	-1.117.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.500	-130.022
Resultat før finansielle poster	1.646.892	2.396.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.720	1.650.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.337	179.926
Andre finansielle indtægter	15.305	60.179
2 Øvrige finansielle omkostninger	-207.312	-78.163
Resultat før skat	1.645.942	4.209.300
3 Skat af årets resultat	-325.978	-563.844
Årets resultat	1.319.964	3.645.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.319.964	1.645.456
Disponeret i alt	1.319.964	3.645.456

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.250	218.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.250</u>	<u>218.750</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	582.525	392.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.525</u>	<u>392.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>713.775</u>	<u>610.885</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	2.914.862	2.134.072
Varebeholdninger i alt	<u>2.914.862</u>	<u>2.134.072</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	408.975	836.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.337	1.250.531
Udsudte skatteaktiver	6.029	0
Periodeafgrænsningsposter	0	68.565
Tilgodehavender i alt	<u>440.341</u>	<u>2.155.721</u>
Likvide beholdninger	<u>669.382</u>	<u>571.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.024.585</u>	<u>4.860.921</u>
Aktiver i alt	<u>4.738.360</u>	<u>5.471.806</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.979.075	657.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.104.075</u>	<u>2.782.319</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.393
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.393</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.036.044	681.578
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.097	654.635
Selskabsskat	334.400	568.656
Anden gæld	732.744	782.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.634.285</u>	<u>2.687.094</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.634.285</u>	<u>2.687.094</u>
Passiver i alt	<u>4.738.360</u>	<u>5.471.806</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-975.244	0	-850.244
Valutakursreguleringer	0	-12.893	0	-12.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.645.456	2.000.000	3.645.456
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	657.319	2.000.000	2.782.319
Valutakursreguleringer	0	1.792	0	1.792
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.319.964	0	1.319.964
	125.000	1.979.075	0	2.104.075

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.034.020	1.029.160
Pensioner	66.000	73.143
Andre omkostninger til social sikring	14.259	15.235
	<u>1.114.279</u>	<u>1.117.538</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.351	30.339
Andre finansielle omkostninger	185.961	47.824
	<u>207.312</u>	<u>78.163</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	334.400	568.656
Årets regulering af udskudt skat	-8.422	-4.812
	<u>325.978</u>	<u>563.844</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai Lundgaard Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
